Wichtel

Unser Mittagstisch:

22.07.-26.07.2024

Rindergulasch
mit Brezelknddel

Gebackenes Seelachsfilet
mit Kartoffelsalat und Remoulade

Schweinegeschnetzeltes
mit Spdatzle

Pfifferling-Lasagne

mit TomatensoBe, dazu Salat

SuBkartoffelsuppe

mit Kokosmilch

Zwiebelrostbraten oder Rumpsteak
mit Pommes Frites oder Spdtzle oder Salat

12,90 €

11,80 €

12,40 €

11,90 €

6,20 €

2490 €



