

Unser Mittagstisch:

22.07.-26.07.2024

11:00-16:30 (nicht an Feiertagen)

Süppchen zum Tagesessen zzgl. 3,00 €

Rindergulasch mit Brezelknödel	12,90 €
Gebackenes Seelachsfilet mit Kartoffelsalat und Remoulade	11,80€
Schweinegeschnetzeltes mit Spätzle	12,40 €
Pfifferling-Lasagne mit Tomatensoße, dazu Salat	11,90€
durchgehend lecker	
Süßkartoffelsuppe mit Kokosmilch	6,20 €
Zwiebelrostbraten oder Rumpsteak mit Pommes Frites oder Spätzle oder Salat	24,90 €
alles solange vorrätig	